浙江科技学院继续教育学院

关于对申请学士学位答辩的本科毕业论文查重检测的通知
根据《学位论文作假行为处理办法》（教育部第34号令）和《浙江科技学院学生学术诚信规范与管理办法》（ [2017]28号）文件精神，加强学生诚信教育，推进建设良好学风，提高本科毕业论文质量，要求对申请学士学位答辩的本科毕业论文进行查重检测，现就相关事宜通知如下：
一、检测范围
2022届申请学士学位答辩的本科毕业论文全文。
二、检测系统
万方、维普、Paper Ask
三、检测工作要求
1、毕业论文查重检测由学生自行进行，2022年4月15日前完成论文查重，并把查重结果首页（PDF）上传到论文管理平台。
2、查重检测重合率：工科类专业毕业论文其查重重合率低于30%为合格，文科类专业低于25%为合格。查重检测不合格的毕业论文，本年度不能参加本科学士学位论文答辩。
3、拟进行本科学士学位答辩的毕业论文，需同时提交毕业论文查重检测报告（首页）。

浙江科技学院继续教育学院

                                         2021年11月10日